
 

Stránka 1 z 4 

č. ev. 010/16/199/03/19 

DODATEK Č. 19 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 

DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VLAKY REGIONÁLNÍ DOPRAVY 

V RÁMCI „PROVOZNÍHO SOUBORU ŠUMAVA“ ZE DNE 25. 11. 2016 

Jihočeský kraj 

IČO: 70890650 

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 

zastoupený MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

GW Train Regio a.s. 

IČO: 28664116 

se sídlem Tovární 975/3, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1942 

zastoupená Ing. Pavlem Fáberou, členem představenstva 

(dále jen „Dopravce“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 19 ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vlaky 

regionální dopravy v rámci „Provozního souboru Šumava“ ze dne 25.11.2016 (dále jen „Dodatek“). 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy ev. č. 010/16/199/03/00 

 

Článek 6 - Kompenzace za poskytování dopravních služeb dopravcem 

 Bod 4 – nové znění 

4. Na základě článku 8. Smlouvy – změna kompenzace činí maximální výše kompenzace pro období 
platnosti jízdního řádu 2024/2025 od 15.12.2024 do 13.12.2025 za výkony v rozsahu 1 337 000 
vlkm částku 176 724 660 Kč. Dodatečné výkony v rozsahu 178 508,30 vlkm budou kompenzovány 
zálohově v rozsahu 149 147,30 vlkm za průměrnou výši kompenzace vztaženou na jednotku 
dopravního výkonu (Sazbu) v částce 19 714 290 Kč a v rozsahu 29 361,00 vlkm za jednotkovou 
variabilní část kompenzace v částce 1 101 918 Kč. 

 
Dodatečná kompenzace za změnu výše ceny za použití dráhy v rozsahu zpoplatnění použití 

přístupových komunikací pro cestující dle článku 8., bodu 5) písmene b) a c) Smlouvy činí 1 674 162 

Kč. Způsob výpočtu dokládá příloha č. 19 této Smlouvy. 

Do kompenzace se dle článku 6., bodu 15) písm. d) Smlouvy dále zahrnuje odpisová položka 

za dodatečně pořízená vozidla, která dle přílohy č. 16 této Smlouvy činí 5 290 489 Kč. 

miroslavje
Obdélník

miroslavje
Obdélník

miroslavje
Obdélník

miroslavje
Obdélník



 

Stránka 2 z 4 

Do kompenzace se dle článku 6., bodu 20) písm. c) Smlouvy dále zahrnuje odpisová položka za 

vyměněná vozidla, která dle přílohy č. 25 této Smlouvy činí 11 528 000 Kč. 

Celková výše kompenzace, jež je zároveň maximální výší kompenzace, činí 216 033 519 Kč.  

Bod 5 – nové znění 

5. a) Průměrná výše kompenzace vztažená na jednotku dopravního výkonu (dále jen „Sazba“) činí 

pro  období platnosti jízdního řádu 2024/2025 132,18 Kč/vlkm. 

     b) Průměrná výše kompenzace za dodatečné výkony vztažená na jednotku dopravního výkonu, 

tj. jednotková variabilní část kompenzace (dále jen „Sazba Kv“) činí pro období platnosti jízdního 

řádu 2024/2025 37,53 Kč/vlkm. 

Bod 7 - nové znění 

7.  Objednatel se zavazuje k úhradě vzniklé protarifovací ztráty v důsledku zapojení dopravce do IDS 

Jihočeského kraje. Pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025 jsou za integraci do IDS 

Jihočeského kraje v oblasti Českobudějovicka stanoveny garantované tržby Dopravce ve výši 3 277 

904 Kč bez DPH, ale případné vyrovnání ze strany objednatele je stanoveno maximálně do výše 

400 000 Kč bez DPH. Postup výpočtu je stanoven v příloze č.14. 

Bod č. 17 – nové znění: 

17. Objednatel se dále zavazuje pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025 uhradit Dopravci nad 

rámec maximální výše kompenzace dle bodu č. 4 tohoto článku dodatečnou kompenzaci za 

posílení kapacity dle bodu č. 16 Smlouvy za každý jeden provozní den, v němž má Dopravce 

dodatečně posílit kapacitu, (dále jen „Provozní den posílené kapacity“) částkou ve výši 67 715,08 

Kč. Celková výše dodatečné kompenzace za posílení kapacity pro období platnosti jízdního řádu 

2024/2025 tak činí 4 672 341 Kč za celkem 69 Provozních dní posílené kapacity a bude hrazena 

zálohově v měsíčních intervalech, přičemž první měsíční záloha je splatná v kalendářním měsíci 

lednu 2025 v souladu s aktualizovanou Přílohou č. 5 Smlouvy. 

 

Článek 26 – Ostatní ujednání 

Bod č. 8 – nové znění 

8.  Dopravce pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025 zajišťuje prodej celokrajské jízdenky 

s obchodním názvem JIKORD plus. Bližší specifikace včetně ceny, doby platnosti a finančního 

vyrovnání tržeb dopravce je řešena vícestrannou smlouvou mezi smluvními dopravci, Jihočeským 

krajem, společností JIKORD s.r.o. a Smlouvou o stanovení a úhradě protarifovací ztráty GW Train 

Regio a.s. v souvislosti s jízdenkou JIKORD plus.  Objednatel se zavazuje k úhradě vzniklé 

protarifovací ztráty v důsledku omezeného prodeje jízdenek dle tarifu dopravce, kdy pro rok 2024 

jsou stanoveny garantované tržby dopravce ve výši 206 000 bez DPH, ale případné finanční 

vyrovnání ze strany objednatele je stanoveno maximálně do výše 132 000 Kč bez DPH (v rámci 

ročního vyúčtování ZVS za období platnosti jízdního řádu 2024/2025). 

miroslavje
Obdélník

miroslavje
Obdélník

miroslavje
Obdélník

miroslavje
Obdélník

miroslavje
Obdélník

miroslavje
Obdélník



Stránka 3 z 4 

Bod č. 9 – nové znění: 

9. Dopravce bude s časovým omezením od platnosti jízdního řádu 2024/2025 účastníkem 

integrovaného dopravního systému (dále IDS) Jihočeského kraje pro oblast Českobudějovicka. 

Objednatel jako zadavatel nese plnou odpovědnost za zavedení a smluvní zajištění IDS Jihočeského 

kraje pro oblast Českobudějovicka a zavazuje se uhradit kompenzaci a prokazatelnou ztrátu vůči 

všem dopravcům z jejich účasti na IDS s tím, že jednotliví dopravci nebudou vůči sobě navzájem 

zavázáni k žádnému finančnímu plnění ani kompenzaci. Objednatel se zavazuje předložit dopravci 

v dostatečném časovém předstihu, vždy nejméně 30 dnů předem, k předchozímu písemnému 

odsouhlasení a připomínkování Tarif IDS Jihočeského kraje a Smluvní přepravní podmínky IDS 

Jihočeského kraje, jakož i jejich každou změnu, před jejich schválením Radou Jihočeského kraje. Bez 

tohoto předchozího písemného odsouhlasení není dopravce k Tarifu IDS Jihočeského kraje 

a Smluvním přepravním podmínkám IDS Jihočeského kraje zavázán. Tarif IDS Jihočeského kraje 

a Smluvní přepravní podmínky IDS Jihočeského kraje, jakož i provozní, technické a ekonomické 

podmínky spolupráce v rámci IDS Jihočeského kraje jsou řešeny v rámci přílohy č. 13 této smlouvy, 

podléhají vždy předchozímu písemnému odsouhlasení v termínech uvedených výše ze strany 

dopravce a objednatele s následným uzavřením písemného dodatku k této smlouvě. 

Článek 27 - Závěrečná ustanovení 

Bod č. 8 – aktualizace příloh: 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 2 – Struktura objednaného Dopravního výkonu – nahrazení přílohy aktualizovaným zněním 
pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025 

Příloha č. 5 – Stanovení výše plateb - nahrazení přílohy aktualizovaným zněním pro období platnosti 

jízdního řádu 2024/2025 

Příloha č. 14 – Výpočet protarifovací ztráty v souvislosti se zapojením do IDS Jihočeského kraje - 

nahrazení přílohy aktualizovaným zněním pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025 

Příloha č. 19 – Struktura navýšení poplatku za užití přístupových komunikací pro cestující – nahrazení 
přílohy aktualizovaným zněním pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025

Příloha č. 25 – Změna výše nákladů na vyměněná vozidla - v e  z n ěn í  D o d a t k u  18

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

svého zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou pro ně práva a závazky, 

z Dodatku vyplývající, závazné od 15. 12. 2024. 

Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží elektronický 

originál. 



 

Stránka 4 z 4 

V Českých Budějovicích     V Českých Budějovicích  

dne dle elektronického podpisu    dne dle elektronického podpisu 

 

 

Za Objednatele Jihočeský kraj    Za Dopravce GW Train Regio a.s. 

 

 

 

 

 

_______________________ _______________________ 

MUDr. Martin Kuba  Ing. Pavel Fábera 

hejtman Jihočeského kraje člen představenstva 

 



Struktura objednaného dopravního výkonu pro JŘ 2024/2025

Délka trasy v závazku 

veř. služby na území 

kraje v km 

Výkon v závazku 

veřejné služby ve vlkm 

na území kraje dle GVD 

za období

Výkon v závazku veř. 

služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 

za

Četnost vedení 

vlaku v 

závazku veř. 

služby v kraji 

za

Výkon v závazku veř. 

služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 

za

Četnost vedení 

vlaku v 

závazku veř. 

služby v kraji 

za

Výkon v závazku veř. 

služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 

za

Četnost vedení 

vlaku v 

závazku veř. 

služby v kraji 

za

Výkon v závazku veř. 

služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 

za období

Četnost vedení vlaku 

v závazku veř. služby 

v kraji za období

Výkon v závazku veř. 

služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 

za období

Četnost vedení vlaku v 

závazku veř. služby v 

kraji za období

Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku Konec smluvního úseku
od 15.12.2024 do 

13.12.2025
8101 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 31558,8 7803,0 90 7889,7 91 7976,4 92 6415,8 74 1560,6 18
8121 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 7750 1953,0 63 1891,0 61 2046,0 66 1581,0 51 310,0 10
8143 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 13265,1 5288,7 61 7976,4 92
8103 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 18293,7 7803,0 90 2601,0 30 6415,8 74 1560,6 18
8123 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 7750 1953,0 63 1891,0 61 2046,0 66 1581,0 51 310,0 10
8105 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 18293,7 7803,0 90 2601,0 30 6415,8 74 1560,6 18
8145 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 13265,1 5288,7 61 7976,4 92
8107 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 31558,8 7803,0 90 7889,7 91 7976,4 92 6415,8 74 1560,6 18
8125 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 7750 1953,0 63 1891,0 61 2046,0 66 1581,0 51 310,0 10
8109 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 31558,8 7803,0 90 7889,7 91 7976,4 92 6415,8 74 1560,6 18
8127 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 7750 1953,0 63 1891,0 61 2046,0 66 1581,0 51 310,0 10
8113 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 12571,5 5462,1 63 1734,0 20 4421,7 51 1040,4 12
8111 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 18987,3 2340,9 27 6155,7 71 7976,4 92 1994,1 23 780,3 9
8129 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 7750 1953,0 63 1891,0 61 2046,0 66 1581,0 51 310,0 10
8115 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 31558,8 7803,0 90 7889,7 91 7976,4 92 6415,8 74 1560,6 18
8117 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 11191 2790,0 90 2821,0 91 2852,0 92 2294,0 74 465,0 15
8117 Český Krumlov Černý Kříž Český Krumlov Černý Kříž 55,7 12086,9 1392,5 25 3954,7 71 5124,4 92 1281,1 23 501,3 9
8131 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 11191 2790,0 90 2821,0 91 2852,0 92 2294,0 74 465,0 15
8120 Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov České Budějovice 31 11191 2759,0 89 2821,0 91 2852,0 92 2294,0 74 496,0 16
8122 Kájov České Budějovice Kájov České Budějovice 36,1 9025 2274,3 63 2202,1 61 2382,6 66 1841,1 51 361,0 10
8100 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 31558,8 7803,0 90 7889,7 91 7976,4 92 6415,8 74 1560,6 18
8124 Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov České Budějovice 31 7750 1953,0 63 1891,0 61 2046,0 66 1581,0 51 310,0 10
8102 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 31558,8 7803,0 90 7889,7 91 7976,4 92 6415,8 74 1560,6 18
8104 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 31558,8 7803,0 90 7889,7 91 7976,4 92 6415,8 74 1560,6 18
8126 Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov České Budějovice 31 7750 1953,0 63 1891,0 61 2046,0 66 1581,0 51 310,0 10
8106 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 31558,8 7803,0 90 7889,7 91 7976,4 92 6415,8 74 1560,6 18
8128 Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov České Budějovice 31 7750 1953,0 63 1891,0 61 2046,0 66 1581,0 51 310,0 10
8108 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 31558,8 7803,0 90 7889,7 91 7976,4 92 6415,8 74 1560,6 18

8130 Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov České Budějovice 31 7750 1953,0 63 1891,0 61 2046,0 66 1581,0 51 310,0 10

8110 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 31558,8 7803,0 90 7889,7 91 7976,4 92 6415,8 74 1560,6 18

8112 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 31558,8 7803,0 90 7889,7 91 7976,4 92 6415,8 74 1560,6 18

8114 Černý Kříž Český Krumlov Černý Kříž Český Krumlov 55,7 12198,3 1503,9 27 3954,7 71 5124,4 92 1281,1 23 501,3 9
8114 Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov České Budějovice 31 11191 2790,0 90 2821,0 91 2852,0 92 2294,0 74 465,0 15
18021 Prachatice Číčenice Prachatice Číčenice 27,6 6900 1738,8 63 1683,6 61 1821,6 66 1407,6 51 276,0 10
18001 Volary Číčenice Volary Číčenice 55,9 13975 3521,7 63 3409,9 61 3689,4 66 2850,9 51 559,0 10
18023 Prachatice Číčenice Prachatice Číčenice 27,6 10046,4 2484,0 90 2511,6 91 2539,2 92 2042,4 74 496,8 18
18003 Stožec nz Volary Stožec nz Volary 9,8 2450 617,4 63 597,8 61 646,8 66 499,8 51 98,0 10
18003 Volary Číčenice Volary Číčenice 55,9 20347,6 5031,0 90 5086,9 91 5142,8 92 4136,6 74 1006,2 18
18061 Stožec nz Volary Stožec nz Volary 9,8 1871,8 539,0 55 588,0 60 215,6 22 480,2 49 49,0 5
18051 Nové Údolí Volary Nové Údolí Volary 13,7 4986,8 1233,0 90 1246,7 91 1260,4 92 1013,8 74 246,6 18
18031 Vodňany Číčenice Vodňany Číčenice 4,3 1565,2 387,0 90 391,3 91 395,6 92 318,2 74 77,4 18
18005 Volary Číčenice Volary Číčenice 55,9 20347,6 5031,0 90 5086,9 91 5142,8 92 4136,6 74 1006,2 18
18007 Nové Údolí Číčenice Nové Údolí Číčenice 69,6 25334,4 6264,0 90 6333,6 91 6403,2 92 5150,4 74 1252,8 18
8106 Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž 7,7 2802,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 569,8 74 138,6 18
18063 Černý Kříž Volary Černý Kříž Volary 6 1326 162,0 27 426,0 71 552,0 92 138,0 23 48,0 8
18033 Vodňany Číčenice Vodňany Číčenice 4,3 1565,2 387,0 90 391,3 91 395,6 92 318,2 74 77,4 18
18009 Volary Prachatice Volary Prachatice 28,3 6254,3 764,1 27 2009,3 71 2603,6 92 650,9 23 226,4 8
18009 Prachatice Číčenice Prachatice Číčenice 27,6 10046,4 2484,0 90 2511,6 91 2539,2 92 2042,4 74 496,8 18
8108 Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž 7,7 2802,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 569,8 74 138,6 18
18025 Prachatice Vodňany Prachatice Vodňany 23,3 5825 1467,9 63 1421,3 61 1537,8 66 1188,3 51 233,0 10
18025 Vodňany Číčenice Vodňany Číčenice 4,3 1565,2 387,0 90 391,3 91 395,6 92 318,2 74 77,4 18
18065 Stožec nz Volary Stožec nz Volary 9,8 1871,8 539,0 55 588,0 60 215,6 22 480,2 49 49,0 5
18011 Nové Údolí Číčenice Nové Údolí Číčenice 69,6 25334,4 6264,0 90 6333,6 91 6403,2 92 5150,4 74 1252,8 18
8110 Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž 7,7 2802,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 569,8 74 138,6 18
18027 Prachatice Vodňany Prachatice Vodňany 23,3 5825 1467,9 63 1421,3 61 1537,8 66 1188,3 51 233,0 10
18027 Vodňany Číčenice Vodňany Číčenice 4,3 1565,2 387,0 90 391,3 91 395,6 92 318,2 74 77,4 18
18013 Nové Údolí Číčenice Nové Údolí Číčenice 69,6 25334,4 6264,0 90 6333,6 91 6403,2 92 5150,4 74 1252,8 18
8112 Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž 7,7 2802,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 569,8 74 138,6 18
18035 Vodňany Číčenice Vodňany Číčenice 4,3 1565,2 387,0 90 391,3 91 395,6 92 318,2 74 77,4 18
8113 Černý Kříž Volary Černý Kříž Volary 6 2184 540,0 90 546,0 91 552,0 92 444,0 74 108,0 18
18015 Nové Údolí Volary Nové Údolí Volary 13,7 4986,8 1233,0 90 1246,7 91 1260,4 92 1013,8 74 246,6 18
18015 Volary Číčenice Volary Číčenice 55,9 20179,9 5031,0 90 5086,9 91 5142,8 92 4136,6 74 838,5 15
8114 Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž 7,7 1686,3 207,9 27 546,7 71 708,4 92 177,1 23 69,3 9
18067 Černý Kříž Volary Černý Kříž Volary 6 1314 162,0 27 426,0 71 552,0 92 138,0 23 54,0 9
18037 Vodňany Číčenice Vodňany Číčenice 4,3 1552,3 387,0 90 391,3 91 395,6 92 318,2 74 64,5 15
8115 Černý Kříž Volary Černý Kříž Volary 6 2184 540,0 90 546,0 91 552,0 92 444,0 74 108,0 18
8117 Černý Kříž Volary Černý Kříž Volary 6 1314 162,0 27 426,0 71 552,0 92 138,0 23 54,0 9
8100 Volary Černý Kříž Volary Černý Kříž 6 2184 540,0 90 546,0 91 552,0 92 444,0 74 108,0 18
18060 Volary Stožec nz Volary Stožec nz 9,8 2450 617,4 63 597,8 61 646,8 66 499,8 51 98,0 10
8102 Volary Černý Kříž Volary Černý Kříž 6 2184 540,0 90 546,0 91 552,0 92 444,0 74 108,0 18
18062 Volary Stožec nz Volary Stožec nz 9,8 1871,8 539,0 55 588,0 60 215,6 22 480,2 49 49,0 5
18000 Číčenice Volary Číčenice Volary 55,9 13975 3521,7 63 3409,9 61 3689,4 66 2850,9 51 559,0 10
8101 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 2802,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 569,8 74 138,6 18
18020 Číčenice Prachatice Číčenice Prachatice 27,6 6900 1738,8 63 1683,6 61 1821,6 66 1407,6 51 276,0 10
8104 Volary Černý Kříž Volary Černý Kříž 6 2184 540,0 90 546,0 91 552,0 92 444,0 74 108,0 18
18002 Číčenice Nové Údolí Číčenice Nové Údolí 69,6 25334,4 6264,0 90 6333,6 91 6403,2 92 5150,4 74 1252,8 18
18030 Číčenice Vodňany Číčenice Vodňany 4,3 1565,2 387,0 90 391,3 91 395,6 92 318,2 74 77,4 18
8103 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 1624,7 693,0 90 231,0 30 569,8 74 138,6 18
8143 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 1178,1 469,7 61 708,4 92
18004 Číčenice Prachatice Číčenice Prachatice 27,6 10046,4 2484,0 90 2511,6 91 2539,2 92 2042,4 74 496,8 18
18004 Prachatice Černý Kříž Prachatice Černý Kříž 34,3 7580,3 926,1 27 2435,3 71 3155,6 92 788,9 23 274,4 8
8105 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 1624,7 693,0 90 231,0 30 569,8 74 138,6 18
8145 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 1178,1 469,7 61 708,4 92

                                  Příloha č. 2 Smlouvy

1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025 od 1.10.2025 do 13.12.2025 od 14.12.2025 do 31.12.2025



Struktura objednaného dopravního výkonu pro JŘ 2024/2025

Délka trasy v závazku 

veř. služby na území 

kraje v km 

Výkon v závazku 

veřejné služby ve vlkm 

na území kraje dle GVD 

za období

Výkon v závazku veř. 

služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 

za

Četnost vedení 

vlaku v 

závazku veř. 

služby v kraji 

za

Výkon v závazku veř. 

služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 

za

Četnost vedení 

vlaku v 

závazku veř. 

služby v kraji 

za

Výkon v závazku veř. 

služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 

za

Četnost vedení 

vlaku v 

závazku veř. 

služby v kraji 

za

Výkon v závazku veř. 

služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 

za období

Četnost vedení vlaku 

v závazku veř. služby 

v kraji za období

Výkon v závazku veř. 

služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 

za období

Četnost vedení vlaku v 

závazku veř. služby v 

kraji za období

Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku Konec smluvního úseku
od 15.12.2024 do 

13.12.2025

                                  Příloha č. 2 Smlouvy

1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025 od 1.10.2025 do 13.12.2025 od 14.12.2025 do 31.12.2025

18006 Číčenice Nové Údolí Číčenice Nové Údolí 69,6 25334,4 6264,0 90 6333,6 91 6403,2 92 5150,4 74 1252,8 18
18032 Číčenice Vodňany Číčenice Vodňany 4,3 1565,2 387,0 90 391,3 91 395,6 92 318,2 74 77,4 18
18064 Volary Stožec nz Volary Stožec nz 9,8 1871,8 539,0 55 588,0 60 215,6 22 480,2 49 49,0 5
8107 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 2802,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 569,8 74 138,6 18
18008 Číčenice Nové Údolí Číčenice Nové Údolí 69,6 25334,4 6264,0 90 6333,6 91 6403,2 92 5150,4 74 1252,8 18
18022 Vodňany Prachatice Vodňany Prachatice 23,3 5825 1467,9 63 1421,3 61 1537,8 66 1188,3 51 233,0 10
18022 Číčenice Vodňany Číčenice Vodňany 4,3 1565,2 387,0 90 391,3 91 395,6 92 318,2 74 77,4 18
8109 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 2802,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 569,8 74 138,6 18
18010 Číčenice Nové Údolí Číčenice Nové Údolí 69,6 25334,4 6264,0 90 6333,6 91 6403,2 92 5150,4 74 1252,8 18
18024 Vodňany Prachatice Vodňany Prachatice 23,3 5825 1467,9 63 1421,3 61 1537,8 66 1188,3 51 233,0 10
18024 Číčenice Vodňany Číčenice Vodňany 4,3 1565,2 387,0 90 391,3 91 395,6 92 318,2 74 77,4 18
8111 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 1686,3 207,9 27 546,7 71 708,4 92 177,1 23 69,3 9
18012 Číčenice Volary Číčenice Volary 55,9 20347,6 5031,0 90 5086,9 91 5142,8 92 4136,6 74 1006,2 18
18012 Volary Černý Kříž Volary Černý Kříž 6 1314 162,0 27 426,0 71 552,0 92 138,0 23 54,0 9
18034 Číčenice Vodňany Číčenice Vodňany 4,3 1565,2 387,0 90 391,3 91 395,6 92 318,2 74 77,4 18
18014 Číčenice Prachatice Číčenice Prachatice 27,6 10046,4 2484,0 90 2511,6 91 2539,2 92 2042,4 74 496,8 18
18014 Prachatice Volary Prachatice Volary 28,3 10216,3 2547,0 90 2575,3 91 2603,6 92 2094,2 74 424,5 15
18036 Číčenice Vodňany Číčenice Vodňany 4,3 1552,3 387,0 90 391,3 91 395,6 92 318,2 74 64,5 15
18026 Číčenice Prachatice Číčenice Prachatice 27,6 9963,6 2484,0 90 2511,6 91 2539,2 92 2042,4 74 414,0 15
18130 Lenora Volary Lenora Volary 9,7 1852,7 533,5 55 582,0 60 213,4 22 475,3 49 48,5 5
18100 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 17700 4460,4 63 4318,8 61 4672,8 66 3610,8 51 708,0 10
18120 Strakonice Vimperk Strakonice Vimperk 32,4 6188,4 1782,0 55 1944,0 60 712,8 22 1587,6 49 162,0 5
18102 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 25771,2 6372,0 90 6442,8 91 6513,6 92 5239,2 74 1274,4 18
18104 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 25771,2 6372,0 90 6442,8 91 6513,6 92 5239,2 74 1274,4 18
18106 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 25771,2 6372,0 90 6442,8 91 6513,6 92 5239,2 74 1274,4 18
18108 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 25771,2 6372,0 90 6442,8 91 6513,6 92 5239,2 74 1274,4 18
18132 Lenora Volary Lenora Volary 9,7 1852,7 533,5 55 582,0 60 213,4 22 475,3 49 48,5 5
18110 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 25771,2 6372,0 90 6442,8 91 6513,6 92 5239,2 74 1274,4 18
18112 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 25771,2 6372,0 90 6442,8 91 6513,6 92 5239,2 74 1274,4 18
18134 Lenora Volary Lenora Volary 9,7 2425 611,1 63 591,7 61 640,2 66 494,7 51 97,0 10
18114 Strakonice Vimperk Strakonice Vimperk 32,4 11793,6 2916,0 90 2948,4 91 2980,8 92 2397,6 74 583,2 18
18114 Vimperk Volary Vimperk Volary 38,4 13862,4 3456,0 90 3494,4 91 3532,8 92 2841,6 74 576,0 15
18122 Strakonice Vimperk Strakonice Vimperk 32,4 1944 453,6 14 550,8 17 421,2 13 388,8 12 129,6 4
18124 Strakonice Vimperk Strakonice Vimperk 32,4 9752,4 2462,4 76 2397,6 74 2559,6 79 2008,8 62
18121 Vimperk Strakonice Vimperk Strakonice 32,4 8100 2041,2 63 1976,4 61 2138,4 66 1652,4 51 324,0 10
18123 Vimperk Strakonice Vimperk Strakonice 32,4 6188,4 1782,0 55 1944,0 60 712,8 22 1587,6 49 162,0 5
18101 Volary Vimperk Volary Vimperk 38,4 9600 2419,2 63 2342,4 61 2534,4 66 1958,4 51 384,0 10
18101 Vimperk Strakonice Vimperk Strakonice 32,4 11793,6 2916,0 90 2948,4 91 2980,8 92 2397,6 74 583,2 18
18103 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 17700 4460,4 63 4318,8 61 4672,8 66 3610,8 51 708,0 10
18105 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 8071,2 1911,6 27 2124,0 30 1840,8 26 1628,4 23 566,4 8
18107 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 25771,2 6372,0 90 6442,8 91 6513,6 92 5239,2 74 1274,4 18
18109 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 25771,2 6372,0 90 6442,8 91 6513,6 92 5239,2 74 1274,4 18
18111 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 25771,2 6372,0 90 6442,8 91 6513,6 92 5239,2 74 1274,4 18
18113 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 25771,2 6372,0 90 6442,8 91 6513,6 92 5239,2 74 1274,4 18
18131 Volary Lenora Volary Lenora 9,7 1852,7 533,5 55 582,0 60 213,4 22 475,3 49 48,5 5
18115 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 25771,2 6372,0 90 6442,8 91 6513,6 92 5239,2 74 1274,4 18
18117 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 25558,8 6372,0 90 6442,8 91 6513,6 92 5239,2 74 1062,0 15
18133 Volary Lenora Volary Lenora 9,7 2425 611,1 63 591,7 61 640,2 66 494,7 51 97,0 10

Součet výkonů spojů ve vlkm 1 515 508,3 370 989,6 9 537 383 124,5 10 055 389 776,8 10 128 305 221,8 7 866 70 938,8 1 779



Příloha č. 5 Smlouvy 

Stanovení výše plateb 

Pro GVD 2024/2025 se stanovuje následující rozpis výše měsíčních plateb (údaje v 
Kč): 

měsíc 
Celková výše 

kompenzace [Kč] 
Změna za 

vyměněná vozidla 

Doplňkové 
platby - bod 

č. 17. [Kč] 

Celková měsíční 
platba [Kč] 

prosinec 2024 11 361 422,00 640 449,33 12 001 871,33 

leden 2025 17 042 126,00 960 666,00 389 361,75 18 392 153,75 

únor 2025 17 042 126,00 960 666,00 389 361,75 18 392 153,75 

březen 2025 17 042 126,00 960 666,00 389 361,75 18 392 153,75 

duben 2025 17 042 126,00 960 666,00 389 361,75 18 392 153,75 

květen 2025 17 042 126,00 960 666,00 389 361,75 18 392 153,75 

červen 2025 17 042 126,00 960 666,00 389 361,75 18 392 153,75 

červenec 2025 17 042 126,00 960 666,00 389 361,75 18 392 153,75 

srpen 2025 17 042 126,00 960 666,00 389 361,75 18 392 153,75 

září 2025 17 042 126,00 960 666,00 389 361,75 18 392 153,75 

říjen 2025 17 042 126,00 960 666,00 389 361,75 18 392 153,75 

listopad 2025 17 042 126,00 960 666,00 389 361,75 18 392 153,75 

prosinec 2025 5 680 711,00 320 224,67 389 361,75 6 390 297,42 

Celková částka za 
GVD 2024/2025 

204 505 519,00 11 528 000,00 4 672 341,00 220 705 860,00 

miroslavje
Obdélník



 

Příloha č. 14 Smlouvy 

Příloha č. 14 Smlouvy 
 

 Způsob výpočtu protarifovací ztráty dopravce v souvislosti se zapojením do IDS 
Jihočeského kraje 

 
1. Vzhledem ke způsobu vykazování tržeb a nákladů na zajištění provozu veřejné drážní osobní dopravy náleží 

Dopravci výše celkových tržeb (z tarifu Dopravce a podílu Dopravce z jízdních dokladů IDS Jihočeského kraje (dále 
jen „IDS JK“)) za přepravy v určených vlacích na určených traťových úsecích v souladu s platnou Přílohou č. 13 
Smlouvy ZVS. 

2. Garantované tržby Dopravce (G) jsou vypočteny jako součet očekávaných ročních tržeb Dopravce z prodeje 
jízdních dokladů opravňujících k přepravě osob nebo zavazadel v Kč bez DPH, o nichž lze předpokládat, že by byly 
Dopravcem realizovány při neexistenci vzájemného uznávání dokladů v rámci IDS JK nebo před případnou 
změnou cenové hladiny a struktury tarifu IDS JK, která by se odchýlila od platného tarifu IDS JK v době uzavření 
smlouvy, v souladu s Přílohou č. 13 Smlouvy ZVS. Celkové Garantované tržby Dopravce jsou stanoveny podle 
objednaného dopravního výkonu Dopravce na integrovaných spojích v rámci IDS JK za období JŘ (DVIDS) a 
vycházejí z předpokládané výše výnosů uvedených ve Finančním modelu v Příloze č. 3 Smlouvy ZVS včetně 
zahrnutí indexace výnosů průměrnou meziroční mírou inflace dle čl. 8 Smlouvy ZVS. Výše garantované tržby na 
1 vlakový kilometr (Gvlkm) je stanovena na 14,00 Kč bez DPH. 

3. Pro vyloučení pochybností se Garantované tržby Dopravce stanoví podle vzorce G = Gvlkm  x DVIDS. 
4. Skutečné celkové tržby Dopravce na území IDS JK (T) jsou vypočteny jako součet podílu všech skutečných tržeb 

z prodeje jízdného v rámci plnění smlouvy o ZVS na území IDS JK (PTZVS) a podílu Dopravce z dělby jízdenek IDS JK 
(TIDS) mezi zapojené dopravce dle Přílohy č. 13 Smlouvy ZVS.  

5. Podíl všech skutečných ročních tržeb z prodeje jízdného v rámci plnění smlouvy o ZVS na území IDS JK (PTZVS) se 
stanoví jako součet všech tržeb Dopravce v rámci plnění Smlouvy o ZVS (TZVS) násobený podílem dopravního 
výkonu na integrovaných spojích v rámci IDS JK (DVIDS) a dopravního výkonu během daného období JŘ v rámci 
Smlouvy o ZVS (DVZVS). 

6. Pro vyloučení pochybností se podíl všech skutečných ročních tržeb z prodeje jízdného v rámci plnění smlouvy o 
ZVS na území IDS JK (PTZVS) stanoví dle vzorce  PTZVS = TZVS x (DVIDS/ DVZVS). 

7. Pro vyloučení pochybností se Skutečné celkové tržby Dopravce na území IDS JK (T) stanoví dle následujícího 
vzorce T =PTZVS + TIDS 

8. Výše garantovaných tržeb (G) uvedená v odst. 2. tohoto článku bude pravidelně upravována pro příslušný 
kalendářní rok dodatkem této Smlouvy. 

9. Případné finanční vyrovnání bude po dohodě smluvních stran omezeno maximální výší na příslušné období JŘ, 
která bude pravidelně upravována dodatkem této Smlouvy dle odst. 8 této Přílohy ve vazbě na změnu územního 
rozsahu IDS JK a změny cenové hladiny a struktury tarifu IDS JK. Pro období JŘ 2023/2024 je stanovena maximální 
výše 400 000 Kč bez DPH při podmínce zachování územního rozsahu IDS JK, cenové hladiny a struktury tarifu IDS 
JK v době uzavření Smlouvy; viz Tabulka A této Přílohy. 

10. V případě významnější změny frekvence cestujících po dobu vyhlášení nouzového stavu nařízením vlády České 
republiky nebo v případě zásadních změn dopravního řešení, s vlivem na výkony dle Rozsahu Smlouvy, může 
kterákoliv smluvní strana vyvolat jednání o mimořádné úpravě skutečně dosažené výše Finančního vyrovnání 
(FV). Jednání je vyvoláno písemnou formou, přičemž smluvní strana, která jednání vyvolala, do 30 dnů od 
oznámení předá druhé smluvní straně podkladové materiály, jež budou předmětem dalších jednání. Smluvní 
strany si poskytnou maximální součinnost tak, aby jednání k předloženým podkladovým materiálům byla 
ukončena do 60 dnů od jejich předložení. Údaje o frekvenci cestujících ze sčítací kampaně (ve kterých byla 
přepravní frekvence narušena) v určených vlacích na určených traťových úsecích předá Dopravce v rámci 
vyvolaných jednání JIKORDu. V případě nalezení shody obou smluvních stran na mimořádném stanovení výše 
Finančního vyrovnání pro dané období, bude příslušná úprava zapracována v rámci předložení výpočtu dle 
Tabulky A prováděného v rámci ročního vyúčtování Smlouvy (viz vzor níže). 

11. Případnými jednáními o změně dle odst. 9. této Přílohy nejsou nijak dotčena stávající či probíhající finanční 
vyrovnání, a to až do doby případného uzavření příslušného dodatku. 

12. Finanční vypořádání výše celkových tržeb Dopravce se provádí 1x ročně v rámci vyúčtování Smlouvy ZVS. 
Rozhodný termín pro vyúčtování tržeb za minulé období je stanoven na poslední kalendářní den příslušného 
roku. 
 



 

Příloha č. 14 Smlouvy 

Tabulka A 
Definované tržby Dopravce a stanovení maximálního plnění finančního vyrovnání za zapojení Dopravce v IDS JK dle Smlouvy o ZVS 

    

Definované tržby Dopravce a stanovení maximálního plnění finančního vyrovnání za zapojení Dopravce v IDS JK dle 
Smlouvy o ZVS s Jihočeským krajem 

   
 

Stanovení garantovaných tržeb dopravce ovlivněných zapojením Dopravce v IDS JK 

kalkulace období celkem poznámky 

Skutečné tržby dopravce v rámci Smlouvy o ZVS (TZVS) 15.12.2024 – 13.12.2025 [bude doplněno] Kč bez DPH 

Dopravní výkon celkem (DVZVS) 15.12.2024 – 13.12.2025 [bude doplněno] vlkm 

Dopravní výkon na integ. spojích (DVIDS) 15.12.2024 – 13.12.2025 [bude doplněno] vlkm 

Garantované tržby Dopravce  
(G = Gvlkm  x DVIDS) 

15.12.2024 – 13.12.2025 [bude doplněno] zaokr. na celé Kč bez DPH 

       

Podíl skutečných tržeb Dopravce v IDS 
(PTZVS=TZVS x (DVIDS/ DVZVS)) 

15.12.2024 – 13.12.2025 [bude doplněno] zaokr. na celé Kč bez DPH 

Podíl Dopravce z dělby tržeb IDS JK (TIDS) 15.12.2024 – 13.12.2025 [bude doplněno] Kč bez DPH 

Skutečné tržby Dopravce v IDS 
 (T = PTZVS+ TIDS) 

15.12.2024 – 13.12.2025 [bude doplněno] Kč bez DPH 

Finanční vyrovnání za příslušný rok (FV)                      FV =  G  -  T =>  [bude doplněno] Maximální výše pro JŘ 2024/2025 činí  400 000 Kč bez DPH (bod 9) 

 

 

 



Struktura navýšení poplatky za užití přístupových komunikací pro cestující pro JŘ 2024/2025

Délka trasy v závazku 

veř. služby na území 

kraje v km 

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Četnost vedení 

vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 

za

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Četnost vedení 

vlaku v 

závazku veř. 

služby v kraji 

za

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Četnost vedení 

vlaku v 

závazku veř. 

služby v kraji 

za

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Četnost vedení 

vlaku v 

závazku veř. 

služby v kraji 

za

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Četnost vedení vlaku 

v závazku veř. služby 

v kraji za období

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Četnost vedení vlaku 

v závazku veř. služby 

v kraji za období

Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku Konec smluvního úseku
od 15.12.2024 do 

13.12.2025
8101 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 49 887,42 1 635,06 17 5 896,80 90 15 270,84 91 22 236,24 92 4 848,48 74 1 179,36 18
8121 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 8 660,82 563,22 9 2 116,80 63 2 049,60 61 2 217,60 66 1 713,60 51 336,00 10
8143 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 35 541,48 13 305,24 61 22 236,24 92
8103 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 14 345,94 1 635,06 17 5 896,80 90 1 965,60 30 4 848,48 74 1 179,36 18
8123 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 8 660,82 563,22 9 2 116,80 63 2 049,60 61 2 217,60 66 1 713,60 51 336,00 10
8105 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 14 345,94 1 635,06 17 5 896,80 90 1 965,60 30 4 848,48 74 1 179,36 18
8145 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 35 541,48 13 305,24 61 22 236,24 92
8107 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 49 887,42 1 635,06 17 5 896,80 90 15 270,84 91 22 236,24 92 4 848,48 74 1 179,36 18
8125 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 8 660,82 563,22 9 2 116,80 63 2 049,60 61 2 217,60 66 1 713,60 51 336,00 10
8109 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 49 887,42 1 635,06 17 5 896,80 90 15 270,84 91 22 236,24 92 4 848,48 74 1 179,36 18
8127 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 8 660,82 563,22 9 2 116,80 63 2 049,60 61 2 217,60 66 1 713,60 51 336,00 10
8113 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 9 837,66 1 057,98 11 4 127,76 63 1 310,40 20 3 341,52 51 786,24 12
8111 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 40 049,76 577,08 6 1 769,04 27 13 960,44 71 22 236,24 92 1 506,96 23 589,68 9
8129 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 8 660,82 563,22 9 2 116,80 63 2 049,60 61 2 217,60 66 1 713,60 51 336,00 10
8115 České Budějovice Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž 86,7 49 887,42 1 635,06 17 5 896,80 90 15 270,84 91 22 236,24 92 4 848,48 74 1 179,36 18
8117 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 25 620,92 876,12 14 3 024,00 90 7 831,20 91 11 403,20 92 2 486,40 74 504,00 15
8117 Český Krumlov Černý Kříž Český Krumlov Černý Kříž 55,7 19 368,04 201,60 6 798,00 25 6 801,24 71 10 833,04 92 734,16 23 287,28 9
8131 České Budějovice Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov 31 25 620,92 876,12 14 3 024,00 90 7 831,20 91 11 403,20 92 2 486,40 74 504,00 15
8120 Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov České Budějovice 31 25 649,90 938,70 15 2 990,40 89 7 831,20 91 11 403,20 92 2 486,40 74 537,60 16
8122 Kájov České Budějovice Kájov České Budějovice 36,1 9 283,26 578,34 9 2 275,56 63 2 203,32 61 2 383,92 66 1 842,12 51 361,20 10
8100 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 49 887,42 1 635,06 17 5 896,80 90 15 270,84 91 22 236,24 92 4 848,48 74 1 179,36 18
8124 Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov České Budějovice 31 8 660,82 563,22 9 2 116,80 63 2 049,60 61 2 217,60 66 1 713,60 51 336,00 10
8102 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 49 887,42 1 635,06 17 5 896,80 90 15 270,84 91 22 236,24 92 4 848,48 74 1 179,36 18
8104 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 49 887,42 1 635,06 17 5 896,80 90 15 270,84 91 22 236,24 92 4 848,48 74 1 179,36 18
8126 Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov České Budějovice 31 8 660,82 563,22 9 2 116,80 63 2 049,60 61 2 217,60 66 1 713,60 51 336,00 10
8106 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 49 887,42 1 635,06 17 5 896,80 90 15 270,84 91 22 236,24 92 4 848,48 74 1 179,36 18
8128 Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov České Budějovice 31 8 660,82 563,22 9 2 116,80 63 2 049,60 61 2 217,60 66 1 713,60 51 336,00 10
8108 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 49 887,42 1 635,06 17 5 896,80 90 15 270,84 91 22 236,24 92 4 848,48 74 1 179,36 18
8130 Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov České Budějovice 31 8 660,82 563,22 9 2 116,80 63 2 049,60 61 2 217,60 66 1 713,60 51 336,00 10
8110 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 49 887,42 1 635,06 17 5 896,80 90 15 270,84 91 22 236,24 92 4 848,48 74 1 179,36 18

8112 Černý Kříž České Budějovice Černý Kříž České Budějovice 86,7 49 887,42 1 635,06 17 5 896,80 90 15 270,84 91 22 236,24 92 4 848,48 74 1 179,36 18

8114 Černý Kříž Český Krumlov Černý Kříž Český Krumlov 55,7 19 431,88 201,60 6 861,84 27 6 801,24 71 10 833,04 92 734,16 23 287,28 9

8114 Český Krumlov České Budějovice Český Krumlov České Budějovice 31 25 620,92 876,12 14 3 024,00 90 7 831,20 91 11 403,20 92 2 486,40 74 504,00 15

18021 Prachatice Číčenice Prachatice Číčenice 27,6 4 972,80 215,46 9 1 243,62 63 1 204,14 61 1 302,84 66 1 006,74 51 197,40 10
18001 Volary Číčenice Volary Číčenice 55,9 9 323,16 415,80 9 2 328,48 63 2 254,56 61 2 439,36 66 1 884,96 51 369,60 10
18023 Prachatice Číčenice Prachatice Číčenice 27,6 7 256,76 406,98 17 1 776,60 90 1 796,34 91 1 816,08 92 1 460,76 74 355,32 18
18003 Stožec nz Volary Stožec nz Volary 9,8 1 687,56 68,04 9 423,36 63 409,92 61 443,52 66 342,72 51 67,20 10
18003 Volary Číčenice Volary Číčenice 55,9 13 610,52 785,40 17 3 326,40 90 3 363,36 91 3 400,32 92 2 735,04 74 665,28 18
18061 Stožec nz Volary Stožec nz Volary 9,8 1 764,84 46,20 5 508,20 55 554,40 60 203,28 22 452,76 49 46,20 5
18051 Nové Údolí Volary Nové Údolí Volary 13,7 8 846,32 185,64 17 1 058,40 90 2 740,92 91 3 991,12 92 870,24 74 211,68 18
18031 Vodňany Číčenice Vodňany Číčenice 4,3 1 681,68 78,54 17 415,80 90 420,42 91 425,04 92 341,88 74 83,16 18
18005 Volary Číčenice Volary Číčenice 55,9 13 610,52 785,40 17 3 326,40 90 3 363,36 91 3 400,32 92 2 735,04 74 665,28 18
18007 Nové Údolí Číčenice Nové Údolí Číčenice 69,6 16 973,88 942,48 17 4 158,00 90 4 204,20 91 4 250,40 92 3 418,80 74 831,60 18
8106 Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž 7,7 5 365,37 107,10 17 642,60 90 1 664,13 91 2 423,18 92 528,36 74 128,52 18

18063 Černý Kříž Volary Černý Kříž Volary 6 1 571,22 50,40 8 192,78 27 506,94 71 656,88 92 164,22 23 57,12 8
18033 Vodňany Číčenice Vodňany Číčenice 4,3 1 681,68 78,54 17 415,80 90 420,42 91 425,04 92 341,88 74 83,16 18
18009 Volary Prachatice Volary Prachatice 28,3 3 845,94 178,08 8 464,94 27 1 222,62 71 1 584,24 92 396,06 23 137,76 8
18009 Prachatice Číčenice Prachatice Číčenice 27,6 7 256,76 406,98 17 1 776,60 90 1 796,34 91 1 816,08 92 1 460,76 74 355,32 18
8108 Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž 7,7 5 365,37 107,10 17 642,60 90 1 664,13 91 2 423,18 92 528,36 74 128,52 18

18025 Prachatice Vodňany Prachatice Vodňany 23,3 3 817,80 173,88 9 952,56 63 922,32 61 997,92 66 771,12 51 151,20 10
18025 Vodňany Číčenice Vodňany Číčenice 4,3 1 681,68 78,54 17 415,80 90 420,42 91 425,04 92 341,88 74 83,16 18
18065 Stožec nz Volary Stožec nz Volary 9,8 1 764,84 46,20 5 508,20 55 554,40 60 203,28 22 452,76 49 46,20 5
18011 Nové Údolí Číčenice Nové Údolí Číčenice 69,6 16 973,88 942,48 17 4 158,00 90 4 204,20 91 4 250,40 92 3 418,80 74 831,60 18
8110 Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž 7,7 5 365,37 107,10 17 642,60 90 1 664,13 91 2 423,18 92 528,36 74 128,52 18

18027 Prachatice Vodňany Prachatice Vodňany 23,3 3 817,80 173,88 9 952,56 63 922,32 61 997,92 66 771,12 51 151,20 10
18027 Vodňany Číčenice Vodňany Číčenice 4,3 1 681,68 78,54 17 415,80 90 420,42 91 425,04 92 341,88 74 83,16 18
18013 Nové Údolí Číčenice Nové Údolí Číčenice 69,6 16 973,88 942,48 17 4 158,00 90 4 204,20 91 4 250,40 92 3 418,80 74 831,60 18
8112 Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž 7,7 5 365,37 107,10 17 642,60 90 1 664,13 91 2 423,18 92 528,36 74 128,52 18

18035 Vodňany Číčenice Vodňany Číčenice 4,3 1 681,68 78,54 17 415,80 90 420,42 91 425,04 92 341,88 74 83,16 18
8113 Černý Kříž Volary Černý Kříž Volary 6 5 365,37 107,10 17 642,60 90 1 664,13 91 2 423,18 92 528,36 74 128,52 18

18015 Nové Údolí Volary Nové Údolí Volary 13,7 4 266,36 185,64 17 1 058,40 90 1 070,16 91 1 081,92 92 870,24 74 211,68 18
18015 Volary Číčenice Volary Číčenice 55,9 12 573,96 623,28 14 3 099,60 90 3 134,04 91 3 168,48 92 2 548,56 74 516,60 15
8114 Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž 7,7 4 339,31 37,80 6 192,78 27 1 521,33 71 2 423,18 92 164,22 23 64,26 9

18067 Černý Kříž Volary Černý Kříž Volary 6 1 558,62 37,80 6 192,78 27 506,94 71 656,88 92 164,22 23 64,26 9
18037 Vodňany Číčenice Vodňany Číčenice 4,3 1 667,82 64,68 14 415,80 90 420,42 91 425,04 92 341,88 74 69,30 15
8115 Černý Kříž Volary Černý Kříž Volary 6 5 365,37 107,10 17 642,60 90 1 664,13 91 2 423,18 92 528,36 74 128,52 18
8117 Černý Kříž Volary Černý Kříž Volary 6 4 339,31 37,80 6 192,78 27 1 521,33 71 2 423,18 92 164,22 23 64,26 9
8100 Volary Černý Kříž Volary Černý Kříž 6 5 365,37 107,10 17 642,60 90 1 664,13 91 2 423,18 92 528,36 74 128,52 18

18060 Volary Stožec nz Volary Stožec nz 9,8 2 310,00 83,16 9 582,12 63 563,64 61 609,84 66 471,24 51 92,40 10
8102 Volary Černý Kříž Volary Černý Kříž 6 5 365,37 107,10 17 642,60 90 1 664,13 91 2 423,18 92 528,36 74 128,52 18

18062 Volary Stožec nz Volary Stožec nz 9,8 1 764,84 46,20 5 508,20 55 554,40 60 203,28 22 452,76 49 46,20 5
18000 Číčenice Volary Číčenice Volary 55,9 9 323,16 415,80 9 2 328,48 63 2 254,56 61 2 439,36 66 1 884,96 51 369,60 10
8101 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 5 365,37 107,10 17 642,60 90 1 664,13 91 2 423,18 92 528,36 74 128,52 18

18020 Číčenice Prachatice Číčenice Prachatice 27,6 4 972,80 215,46 9 1 243,62 63 1 204,14 61 1 302,84 66 1 006,74 51 197,40 10
8104 Volary Černý Kříž Volary Černý Kříž 6 5 365,37 107,10 17 642,60 90 1 664,13 91 2 423,18 92 528,36 74 128,52 18

18002 Číčenice Nové Údolí Číčenice Nové Údolí 69,6 16 973,88 942,48 17 4 158,00 90 4 204,20 91 4 250,40 92 3 418,80 74 831,60 18
18030 Číčenice Vodňany Číčenice Vodňany 4,3 1 681,68 78,54 17 415,80 90 420,42 91 425,04 92 341,88 74 83,16 18
8103 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 1 492,26 107,10 17 642,60 90 214,20 30 528,36 74 128,52 18
8143 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 3 873,11 1 449,93 61 2 423,18 92

18004 Číčenice Prachatice Číčenice Prachatice 27,6 7 256,76 406,98 17 1 776,60 90 1 796,34 91 1 816,08 92 1 460,76 74 355,32 18
18004 Prachatice Černý Kříž Prachatice Černý Kříž 34,3 4 866,96 215,04 8 589,68 27 1 550,64 71 2 009,28 92 502,32 23 174,72 8
8105 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 1 492,26 107,10 17 642,60 90 214,20 30 528,36 74 128,52 18
8145 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 3 873,11 1 449,93 61 2 423,18 92

18006 Číčenice Nové Údolí Číčenice Nové Údolí 69,6 16 973,88 942,48 17 4 158,00 90 4 204,20 91 4 250,40 92 3 418,80 74 831,60 18
18032 Číčenice Vodňany Číčenice Vodňany 4,3 1 681,68 78,54 17 415,80 90 420,42 91 425,04 92 341,88 74 83,16 18
18064 Volary Stožec nz Volary Stožec nz 9,8 1 764,84 46,20 5 508,20 55 554,40 60 203,28 22 452,76 49 46,20 5
8107 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 5 365,37 107,10 17 642,60 90 1 664,13 91 2 423,18 92 528,36 74 128,52 18

18008 Číčenice Nové Údolí Číčenice Nové Údolí 69,6 16 973,88 942,48 17 4 158,00 90 4 204,20 91 4 250,40 92 3 418,80 74 831,60 18
18022 Vodňany Prachatice Vodňany Prachatice 23,3 3 817,80 173,88 9 952,56 63 922,32 61 997,92 66 771,12 51 151,20 10
18022 Číčenice Vodňany Číčenice Vodňany 4,3 1 681,68 78,54 17 415,80 90 420,42 91 425,04 92 341,88 74 83,16 18
8109 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 5 365,37 107,10 17 642,60 90 1 664,13 91 2 423,18 92 528,36 74 128,52 18

18010 Číčenice Nové Údolí Číčenice Nové Údolí 69,6 16 973,88 942,48 17 4 158,00 90 4 204,20 91 4 250,40 92 3 418,80 74 831,60 18
18024 Vodňany Prachatice Vodňany Prachatice 23,3 3 817,80 173,88 9 952,56 63 922,32 61 997,92 66 771,12 51 151,20 10
18024 Číčenice Vodňany Číčenice Vodňany 4,3 1 681,68 78,54 17 415,80 90 420,42 91 425,04 92 341,88 74 83,16 18

                                  Příloha č. 19 Smlouvy

Od 15.12.2024 do 31.12.2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025 od 1.10.2025 do 13.12.2025 od 14.12.2025 do 31.12.2025



Struktura navýšení poplatky za užití přístupových komunikací pro cestující pro JŘ 2024/2025

Délka trasy v závazku 

veř. služby na území 

kraje v km 

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Četnost vedení 

vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 

za

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Četnost vedení 

vlaku v 

závazku veř. 

služby v kraji 

za

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Četnost vedení 

vlaku v 

závazku veř. 

služby v kraji 

za

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Četnost vedení 

vlaku v 

závazku veř. 

služby v kraji 

za

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Četnost vedení vlaku 

v závazku veř. služby 

v kraji za období

Poplatek za užití 

přístupových 

komunikací za 

Četnost vedení vlaku 

v závazku veř. služby 

v kraji za období

Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku Konec smluvního úseku
od 15.12.2024 do 

13.12.2025

                                  Příloha č. 19 Smlouvy

Od 15.12.2024 do 31.12.2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025 od 1.10.2025 do 13.12.2025 od 14.12.2025 do 31.12.2025

8111 Černý Kříž Nové Údolí Černý Kříž Nové Údolí 7,7 4 339,31 37,80 6 192,78 27 1 521,33 71 2 423,18 92 164,22 23 64,26 9
18012 Číčenice Volary Číčenice Volary 55,9 13 610,52 785,40 17 3 326,40 90 3 363,36 91 3 400,32 92 2 735,04 74 665,28 18
18012 Volary Černý Kříž Volary Černý Kříž 6 1 011,78 27,72 6 124,74 27 328,02 71 425,04 92 106,26 23 41,58 9
18034 Číčenice Vodňany Číčenice Vodňany 4,3 1 681,68 78,54 17 415,80 90 420,42 91 425,04 92 341,88 74 83,16 18
18014 Číčenice Prachatice Číčenice Prachatice 27,6 7 256,76 406,98 17 1 776,60 90 1 796,34 91 1 816,08 92 1 460,76 74 355,32 18
18014 Prachatice Volary Prachatice Volary 28,3 6 286,98 311,64 14 1 549,80 90 1 567,02 91 1 584,24 92 1 274,28 74 258,30 15
18036 Číčenice Vodňany Číčenice Vodňany 4,3 1 667,82 64,68 14 415,80 90 420,42 91 425,04 92 341,88 74 69,30 15
18026 Číčenice Prachatice Číčenice Prachatice 27,6 7 184,94 335,16 14 1 776,60 90 1 796,34 91 1 816,08 92 1 460,76 74 296,10 15
18130 Lenora Volary Lenora Volary 9,7 1 693,02 52,50 5 485,10 55 529,20 60 194,04 22 432,18 49 44,10 5
18100 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 13 274,10 824,04 9 3 254,58 63 3 151,26 61 3 409,56 66 2 634,66 51 516,60 10
18120 Strakonice Vimperk Strakonice Vimperk 32,4 5 941,74 317,10 5 1 663,20 55 1 814,40 60 665,28 22 1 481,76 49 151,20 5
18102 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 19 482,54 1 556,52 17 4 649,40 90 4 701,06 91 4 752,72 92 3 822,84 74 929,88 18
18104 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 19 482,54 1 556,52 17 4 649,40 90 4 701,06 91 4 752,72 92 3 822,84 74 929,88 18
18106 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 19 482,54 1 556,52 17 4 649,40 90 4 701,06 91 4 752,72 92 3 822,84 74 929,88 18
18108 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 19 482,54 1 556,52 17 4 649,40 90 4 701,06 91 4 752,72 92 3 822,84 74 929,88 18
18132 Lenora Volary Lenora Volary 9,7 1 693,02 52,50 5 485,10 55 529,20 60 194,04 22 432,18 49 44,10 5
18110 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 19 482,54 1 556,52 17 4 649,40 90 4 701,06 91 4 752,72 92 3 822,84 74 929,88 18
18112 Strakonice Volary Strakonice Volary 70,8 19 482,54 1 556,52 17 4 649,40 90 4 701,06 91 4 752,72 92 3 822,84 74 929,88 18
18134 Lenora Volary Lenora Volary 9,7 2 220,12 94,50 9 555,66 63 538,02 61 582,12 66 449,82 51 88,20 10
18114 Strakonice Vimperk Strakonice Vimperk 32,4 11 571,42 1 078,14 17 2 721,60 90 2 751,84 91 2 782,08 92 2 237,76 74 544,32 18
18114 Vimperk Volary Vimperk Volary 38,4 7 826,70 393,96 14 1 927,80 90 1 949,22 91 1 970,64 92 1 585,08 74 321,30 15
18122 Strakonice Vimperk Strakonice Vimperk 32,4 1 947,12 253,68 4 423,36 14 514,08 17 393,12 13 362,88 12 120,96 4
18124 Strakonice Vimperk Strakonice Vimperk 32,4 9 434,04 634,20 10 2 298,24 76 2 237,76 74 2 388,96 79 1 874,88 62
18121 Vimperk Strakonice Vimperk Strakonice 32,4 7 858,62 570,78 9 1905,12 63 1 844,64 61 1 995,84 66 1 542,24 51 302,40 10
18123 Vimperk Strakonice Vimperk Strakonice 32,4 5 941,74 317,10 5 1663,2 55 1 814,40 60 665,28 22 1 481,76 49 151,20 5
18101 Volary Vimperk Volary Vimperk 38,4 5 415,48 253,26 9 1349,46 63 1 306,62 61 1 413,72 66 1 092,42 51 214,20 10
18101 Vimperk Strakonice Vimperk Strakonice 32,4 11 571,42 1 078,14 17 2721,6 90 2 751,84 91 2 782,08 92 2 237,76 74 544,32 18
18103 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 13 274,10 824,04 9 3254,58 63 3 151,26 61 3 409,56 66 2 634,66 51 516,60 10
18105 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 6 208,44 732,48 8 1394,82 27 1 549,80 30 1 343,16 26 1 188,18 23 413,28 8
18107 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 19 482,54 1 556,52 17 4649,4 90 4 701,06 91 4 752,72 92 3 822,84 74 929,88 18
18109 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 19 482,54 1 556,52 17 4649,4 90 4 701,06 91 4 752,72 92 3 822,84 74 929,88 18
18111 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 19 482,54 1 556,52 17 4649,4 90 4 701,06 91 4 752,72 92 3 822,84 74 929,88 18
18113 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 19 482,54 1 556,52 17 4649,4 90 4 701,06 91 4 752,72 92 3 822,84 74 929,88 18
18131 Volary Lenora Volary Lenora 9,7 1 693,02 52,50 5 485,1 55 529,20 60 194,04 22 432,18 49 44,10 5
18115 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 19 482,54 1 556,52 17 4649,4 90 4 701,06 91 4 752,72 92 3 822,84 74 929,88 18
18117 Volary Strakonice Volary Strakonice 70,8 19 207,86 1 281,84 14 4649,4 90 4 701,06 91 4 752,72 92 3 822,84 74 774,90 15
18133 Volary Lenora Volary Lenora 9,7 2 220,12 94,50 9 555,66 63 538,02 61 582,12 66 449,82 51 88,20 10

Součet za JŘ v Kč 1 674 161,55 76 088,9 1 661 285 397,6 9 537 471 115,4 10 055 606 756,2 10 128 234 803,5 7 866 54 079,2 1 779,0

Součet za rok v Kč 1 652 151,9



 
 Příloha č. 25 Smlouvy 

 
Změna výše nákladů na vyměněná vozidla 

 
 
 

Výchozí fianční model řádek 
předpokládané hodnoty (v tis. Kč) 

2023/2024 2024/2025* 2025/2026** 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2029/2030 2030/2031 

V
ý

ch
o

zí
 n

á
k

la
d

y
 

Trakční energie a palivo 1 2 476 3 508 6 602 8 046 8 046 8 046 8 046 8 046 

Opravy a údržba vozidel 4 6 000 8 500 15 917 19 375 19 375 19 375 19 375 19 375 

Odpisy dlouhodobého majetku 

(Pronájem a leasing vozidel) 
5 (6) 1 334 1 890 4 357 5 535 5 535 5 535 5 535 5 535 

Úhrada za použití dopravní 

cesty 
10 48 68 287 395 395 395 395 395 

Ostatní přímé náklady 12 1 670 2 366 4 376 5 312 5 312 5 312 5 312 5 312 

Změna výše nákladů celkem 16 11 528 16 331 31 539 38 663 38 663 38 663 38 663 38 663 

Změna výše kompenzace 23 11 528 16 331 31 539 38 663 38 663 38 663 38 663 38 663 

           

 * nasazení od   01.03.2025        

 ** nasazení od   01.05.2026        

 
 
 
 
 
 

miroslavje
Obdélník




